
平成２３年４月６日  

お知らせ  

 

南海辰村建設株式会社  

 

東日本大震災の被災者・被災地に対する支援について  

 

 この度の東日本大震災により、お亡くなりになられた方々のご冥福

をお祈りいたしますとともに、被災された皆さまに心よりお見舞い申

しあげます。  

 

 当社では、被災者の皆さまに対する支援および被災地の復興に役立

てていただくため、義援金として１５０万円を拠出させていただくこ

ととし、南海電気鉄道株式会社および当社をはじめとするグループ各

社が共同で、日本赤十字社他に総額５千万円を寄付することといたし

ました。  

 また、上記義援金のほか、業界団体である社団法人日本建設業連合

会が日本赤十字社に対して行う義援金につきましても、相応の負担を

させていただきました。  

 

 さらに、当社役員は南海電鉄グループの役員等と共同で総額２７６

万円の義援金を寄付いたしますとともに、当社従業員から別途募集し

ました７１万円ならびに協力業者からお預りした４０万円を日本赤十

字社に寄付することといたしました。  

 

 当社グループでは、今後も引き続き、支援策を検討してまいります。  

 

 被災地および被災された皆さまの一日も早い復興をお祈り申しあげ

ます。  

以 上  


